



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Meotine ApS

Store Strandstræde 7, 1255 København K

CVR-nr. 37 64 20 10

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018.

Mikkel Randrup Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meotine ApS
Store Strandstræde 7
1255 København K

Telefon: 31500656
Hjemmeside: www.meotine.com

CVR-nr.: 37 64 20 10
Stiftet: 24. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Randrup Rasmussen, Adm. direktør
Mathilde Sommer, Direktør

Revision

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med skind- og lædervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282 t.kr. mod 4.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 2.021 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Virksomheden har implementeret nye lagerfaciliteter og systemer, og de anvendte ressourcer hertil har medført en mindre nedgang i omsætning og resultat i forhold til sidste regnskabsår. Implementeringen er sket for at styrke organisations fundament og muligheder for ekspansion i nye markeder.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018 kr.	24/4 2016 - 30/4 2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.281.625	4.230.315
1 Personaleomkostninger	-1.298.701	-1.523.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.629	-12.781
Driftsresultat	965.295	2.694.357
Andre finansielle indtægter	13.237	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.362	-100.244
Resultat før skat	798.170	2.594.113
3 Skat af årets resultat	-177.540	-572.704
Årets resultat	620.630	2.021.409
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.021.409
Disponeret fra overført resultat	-379.370	0
Disponeret i alt	620.630	2.021.409



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	12.000	16.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>16.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.311	17.775
6	Indretning af lejede lokaler	21.495	28.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.806</u>	<u>46.435</u>
7	Deposita	84.872	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.872</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.678</u>	<u>142.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.751.855	1.645.928
	Forudbetalinger for varer	699.837	0
	Varebeholdninger i alt	<u>2.451.692</u>	<u>1.645.928</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.161	630.007
	Andre tilgodehavender	43.930	251.722
	Periodeafgrænsningsposter	18.401	12.514
	Tilgodehavender i alt	<u>99.492</u>	<u>894.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.975.540</u>	<u>868.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.526.724</u>	<u>3.408.326</u>
	Aktiver i alt	<u>4.656.402</u>	<u>3.550.761</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overkurs ved emission	0	0
10	Overført resultat	1.692.039	2.071.409
	Egenkapital i alt	<u>1.742.039</u>	<u>2.121.409</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	33.326	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.218	229.537
	Gæld til associerede virksomheder	730.900	0
	Selskabsskat	750.244	572.704
	Anden gæld	1.221.675	627.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.363</u>	<u>1.429.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.363</u>	<u>1.429.352</u>
	Passiver i alt	<u>4.656.402</u>	<u>3.550.761</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		



Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018 kr.	24/4 2016 - 30/4 2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.239.940	1.449.530
Andre omkostninger til social sikring	19.386	13.795
Personalemkostninger i øvrigt	39.375	59.852
	1.298.701	1.523.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.362	100.244
	180.362	100.244
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.540	572.704
	177.540	572.704
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2017	20.000	20.000
Kostpris 30. april 2018	20.000	20.000
Afskrivninger 1. maj 2017	-4.000	0
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Afskrivninger 30. april 2018	-8.000	-4.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	12.000	16.000



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	19.391	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.391</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>19.391</u>	<u>19.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.616	0
Årets afskrivninger	<u>-6.464</u>	<u>-1.616</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-8.080</u>	<u>-1.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>11.311</u>	<u>17.775</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. maj 2017	35.825	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.825</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>35.825</u>	<u>35.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-7.165	0
Årets afskrivninger	<u>-7.165</u>	<u>-7.165</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-14.330</u>	<u>-7.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>21.495</u>	<u>28.660</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2017	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>4.872</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>84.872</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>84.872</u>	<u>80.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2017	0	50.000
Overført til overført resultat	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	2.071.409	0
Årets overførte overskud eller underskud	-379.370	2.021.409
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra overkurs ved emission	0	50.000
	<u>1.692.039</u>	<u>2.071.409</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til brug for selskabets factoringsselskab er der afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>190</u>
-----------------------------	----------------------------

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 1. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 67.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på t.kr. 124 pr. 30. april 2018 svarende til 6 måneders husleje.


